
公开询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0117-240258

一、公开询比价条件

中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购中

国水电基础局有限公司乌鲁瓦提水库项目所需砂石材料，采购材料计划使用项目

自有资金及银行贷款用于本次公开询比价后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：乌鲁瓦提水库位于新疆维吾尔自治区克孜勒苏柯尔克孜自治

州乌恰县波斯坦铁列克乡境内，坝址地理位置：东经 75°12′55"，北纬 39°06′

46.5"，坝址距县城 106km，南距 314 国道 40.0km，有简易公路自坝址区通至波

斯坦铁列克乡与县道相接，交通较方便。乌鲁瓦提水库是以灌溉为主兼顾村镇供

水任务的水利工程，水库座落在乌鲁瓦提河出山口左岸，为引水注入式水库，利

用已建的乌鲁瓦提渠首拦河引水，水库从渠首下游约 3.9km 处的左岸干渠取水，

通过新建引水渠引水入库。水库的开发任务为灌溉兼顾村镇供水，设计新增灌溉

面积 6.67 万亩，生活及工业供水 36 万 m³/年。水库死水位 2437.0m，死库容 91

万 m³；正常蓄水位 2463.0m，相应库容为 960 万 m³；调节库容 869 万 m³。

2、采购范围：中国水电基础局有限公司乌鲁瓦提水库项目所需的砂石骨料。

3、采购数量

序号 货物名称 规格 数量（m³） 备注

1 碎石 5-10mm 31000

2 碎石 10-20mm 53000

3 砂 0-5mm 80000

注：以上数量为初步估算数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收

合格的规格和数量为准，若因施工图、设计变更等原因，致使以上数量与实际供

货数量发生较大偏差时，报价人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

4、交货时间：2024 年 9 月至工期完工（预计完工时间为 2026 年 12 月）。



5、交货地点：新疆克州乌恰县波斯坦铁列克乡乌鲁瓦提水库工程项目部。

6、质量要求：砂的相关检验指标符合 GB/T14684-2011 规范要求；石子的相

关检验指标符合 GB/T14685-2011 规范要求。

7、其他：

（1）验收以采购人现场收方为准，全部以“m³”计量。

（2）质保期：3个月。

（3）货物存在质量问题的，报价人须无条件及时更换，更换过程产生的费

用由报价人自行承担，拒绝更换的,采购人不给予验收，并停止所有款项的支付。

（4）付款方式：银行承兑汇票、电建融信，先货后款，支付必须按照“先

开票，后付款”原则。采购人在货到且收到等额增值税专用发票后（税率为 3%），

次月支付上月货款。

（5）报价人应充分考虑到采购人的资金情况，视情况可延缓货款的支付,

报价人不得以因采购人资金滞后支付为由，采取停止供货、闹事等影响采购人工

程施工进度。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人。报价人需提

供经国家授权、许可的产品检验检测机构出具的与本次报价规格型号相同的材料

检验合格报告。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料）。

3、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

4、在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信

企业名单（黑名单）信息。

5、本次报价不接受联合体报价。

6、报价人须为一般纳税人，具有提供 3%增值税专用发票的能力。

生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标，获得生产厂家授权的多家代理

商不可同时参加。



四、公开询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 9

月 25 日 17:00 前（北京时间） 在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

集采平台的注册和使用均免费。

2、有意参加报价者需在线上传下列资料（合并成一个文件上传）及购买公

开询比价文件缴费凭证后方可下载采购文件：

2.1、法定代表人签发的针对本公开询比价项目购买公开询比价文件授权委

托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2.2、购买公开询比价文件经办人身份证扫描件。

3、公开询比价文件可在集采平台上免费购买。

五、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 9 月 29 日

13:00（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。

2、报价截止时间及递交地点如有变动，公开询比价人将及时通过集采平台

通知所有已购买公开询比价文件的报价人。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水电基础局有限公

司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格（无审查费

用），成为合格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导致

合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承

担其全部后果。

六、成交原则：

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。

七、联系方式

采购单位：中国水电基础局有限公司

采购项目：中国水电基础局有限公司乌鲁瓦提水库项目部



地址：新疆克州乌恰县波斯坦铁列克乡乌鲁瓦提水库工程项目部

联系人：罗工

电话：17308105797

电子邮箱：1026490516@qq.com

采购机构：中国水电基础局有限公司

地址：天津市武清区雍阳西道 86 号

邮编：301700

联系人：孙先生

电话：022-29362115

八、监督机构

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心 电话：022-29362106；

纪律监督：纪委办公室 电话：028-85642689。

2024 年 9 月 20 日

mailto:1026490516@qq.com

	公开询比价公告
	一、公开询比价条件
	二、项目概况、采购范围
	三、报价人资格要求
	四、公开询比价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则：
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:37:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




